
$1,309,450.00 

$ 1,309,450.00 

$1,045,256.72 

$0.00 

$1,045,256.72 

$0.00 

$0.00 

$2,354,706.72 

$42,052,605.10 

$42,052,605.10 

$38,583,355.77 

$24,198,656.00 

$14,384,699.77 

$59,236.64 

$59,236.64 

$80,695,197.51 

$2,640,616.01 

$ 1,200,253.74 

$88,143.79 

$1,352,218.48  

$60,000.00 

$60,000.00 

$0.00 

$0.00 

$2,700,616.01 

$81,621,377.86 

$21,442,587.83 

$22,344,585.40 

$37,834,204.63 

$847,500.00 

$847,500.00 

$403,175.76 

$403,175.76 

$82,872,053.62 

-$345,909.29 TOTAL AHORRO/DESAHORRO 

Elaboró: 

C.P. Kenia Favela Ibarra 

-$2,176,856.11 

Autorizó: 

nseca 	M.C. Juan Migel Arias Soto 

INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO 

Estado de Actividades 

De¡ 01 de Enero al 31 de Enero de 2016 

2016 
	

2015 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingresos de Gestión 

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas 

Participaciones y Aportaciones 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 

Otros Ineresos y Beneficios 

Otros Ingresos y Beneficios Varios 

TOTAL INGRESOS 

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

Gastos de Funcionamiento 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ayudas Sociales 

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias 

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 

Amortizaciones 

TOTAL GASTOS 


