INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2016

	2016	2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	\$1,309,450.00	\$42,052,605.10
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	\$1,309,450.00	\$42,052,605.10
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y		
Otras Ayudas	\$1,045,256.72	\$38,583,355.77
Participaciones y Aportaciones	\$0.00	\$24,198,656.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	\$1,045,256.72	\$14,384,699.77
Otros Ingresos y Beneficios	\$0.00	\$59,236.64
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$0.00	\$59,236.64
TOTAL INGRESOS	\$2,354,706.72	\$80,695,197.51
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	\$2,640,616.01	\$81,621,377.86
Servicios Personales	\$1,200,253.74	\$21,442,587.83
Materiales y Suministros	\$88,143.79	\$22,344,585.40
Servicios Generales	\$1,352,218.48	\$37,834,204.63
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$60,000.00	\$847,500.00
Ayudas Sociales	\$60,000.00	\$847,500.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	\$0.00	\$403,175.76
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	,	,,
Amortizaciones	\$0.00	\$403,175.76
TOTAL GASTOS	\$2,700,616.01	\$82,872,053.62
TOTAL AHORRO/DESAHORRO	-\$345,909.29	-\$2,176,856.11

Elaboró:

Kenia Favera JBARRA C.P. Kenia Favela Ibarra

Lic. Manuel Organtia Fonseca

Muu

Autorizó:

M.C. Juan Migel Arias Soto